
1/2020. (III. 30.) Hunya Polgm. határozat 

A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelet 1. §-ával 
kihirdetett veszélyhez alapján, a Katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazással, Hunya Község Önkormányzata képviselő-testületének 
feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozom:  

1. Hunya Község Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatáról szóló 2/2019. (III. 
27.) önkormányzati szabályzat (a továbbiakban: Közbeszerzési Szabályzat) III./8. 
pontjának „A Kbt. 113. §-ának alkalmazása esetén az összefoglaló tájékoztatót 
az EKR-ben kell közzétenni. A Közbeszerzési Hatóságnak megküldeni nem kell. 
A közzétételt megelőzően kell rögzíteni, hogy mely gazdasági szereplőknek 
kívánja saját kezdeményezésére az eljárást megindító felhívást megküldeni az 
ajánlatkérő.” szövegrésze hatályát veszti. 

2. A Közbeszerzési Szabályzat III. 12. pontjának „Az eljárás eredményéről szóló 
tájékoztatót az ajánlatkérő legkésőbb a szerződéskötés, illetve az eljárás 
eredménytelenné nyilvánításáról vagy a szerződés megkötésének 
megtagadásáról szóló döntést követő 10 munkanapon belül köteles 
megküldeni közzétételre. A közbeszerzési eljárás a hirdetmény közzétételével 
zárul le.” szövegrésze helyébe a következő szabályozás lép: 

„Az eljárás eredményéről szóló tájékoztatót az ajánlatkérő legkésőbb a 
szerződéskötés, illetve az eljárás eredménytelenné nyilvánításáról vagy a 
szerződés megkötésének megtagadásáról szóló döntést követő 3 
munkanapon belül köteles megküldeni közzétételre. A közbeszerzési eljárás a 
hirdetmény közzétételével zárul le.” 

3. A Közbeszerzési Szabályzat V. 3. pontjának „Az ajánlatkérő a szerződés 
módosításáról legkésőbb a szerződés módosításától számított 15 munkanapon 
belül köteles a szerződés módosításáról szóló tájékoztatót tartalmazó 
hirdetményt megküldeni közzétételre” szövegrésze helyébe a következő 
szabályozás lép: 

„Az ajánlatkérő a szerződés módosításáról legkésőbb a szerződés 
módosításától számított 5 munkanapon belül köteles a szerződés 
módosításáról szóló tájékoztatót tartalmazó hirdetményt megküldeni 
közzétételre.” 

4. A módosítás 2020. április 1. napján lép hatályba. 

 



Hunya. 2020. március 30. 

 
        Hegedűs Roland 
        polgármester 
 


